
 

 

UCHWAŁA NR 575/2023 

ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz.U. z 2023r. poz. 572) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz.1079, poz.1692, poz.1725, poz.1747, 

poz.1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Powiatu Wieruszowskiego na 2023r. w układzie klasyfikacji 

budżetowej zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieruszowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Starosta 

 

Stefan Pietras 

Wicestarosta 

 

Marek Kanicki 

Członek Zarządu 

 

Piotr Kowalczyk 

Członek Zarządu 

 

Adam Musiała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 lutego 2024 r.

Poz. 1088



Załącznik do uchwały Nr 575/2023 

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

 Rodzaj zadania: Własne                   

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

600   
Transport i 

łączność 

przed zmianą 18 402 568,00 4 266 561,00 4 236 561,00 0,00 4 236 561,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 14 136 007,00 14 136 007,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 18 402 568,00 4 266 561,00 4 236 561,00 0,00 4 236 561,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 14 136 007,00 14 136 007,00 0,00 0,00 0,00 

 

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 18 125 551,00 3 989 544,00 3 959 544,00 0,00 3 959 544,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 14 136 007,00 14 136 007,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 18 125 551,00 3 989 544,00 3 959 544,00 0,00 3 959 544,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 14 136 007,00 14 136 007,00 0,00 0,00 0,00 

 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 12 100 696,00 12 100 696,00 12 082 696,00 9 393 871,00 2 688 825,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 7 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 12 100 696,00 12 100 696,00 12 082 696,00 9 400 871,00 2 681 825,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80130  
Szkoły 

zawodowe 

przed zmianą 8 017 815,00 8 017 815,00 8 005 956,00 6 804 198,00 1 201 758,00 0,00 11 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 7 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 017 815,00 8 017 815,00 8 005 956,00 6 811 198,00 1 194 758,00 0,00 11 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

854   

Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 1 922 338,00 1 922 338,00 923 338,00 782 000,00 141 338,00 950 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -33,00 -33,00 -33,00 -33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 33,00 33,00 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 922 338,00 1 922 338,00 923 338,00 782 000,00 141 338,00 950 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85406  

Poradnie 

psychologiczno-

pedagogiczne, 

w tym poradnie 

specjalistyczne 

przed zmianą 911 138,00 911 138,00 909 138,00 782 000,00 127 138,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -33,00 -33,00 -33,00 -33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 33,00 33,00 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 911 138,00 911 138,00 909 138,00 782 000,00 127 138,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 61 567 141,00 45 246 340,00 38 698 859,00 26 806 941,00 11 891 918,00 2 794 938,00 1 498 521,00 1 554 022,00 0,00 700 000,00 16 320 801,00 16 320 801,00 1 940 550,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -41 033,00 -41 033,00 -41 033,00 -33,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 41 033,00 41 033,00 41 033,00 7 033,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 61 567 141,00 45 246 340,00 38 698 859,00 26 813 941,00 11 884 918,00 2 794 938,00 1 498 521,00 1 554 022,00 0,00 700 000,00 16 320 801,00 16 320 801,00 1 940 550,00 0,00 0,00 

                           

                           

                           

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1088



 
                           

                           

 Rodzaj zadania: Zlecone                   

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 099 475,00 9 086 675,00 8 838 035,00 7 616 583,00 1 221 452,00 64 020,00 184 620,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 9 099 475,00 9 086 675,00 8 838 035,00 7 616 583,00 1 221 452,00 64 020,00 184 620,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1088


		2024-02-07T12:55:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




